
sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

MUNICIPIO DE JEQUIE 
JEQUIÉ-BA 

 
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022 
Processo Administrativo Nº 388/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: DANILO DA SILVA NASCIMENTO 

Data de Publicação: 08/09/2022 09:59:54 
 
 

TOTAL DO PROCESSO: 25.983,65 
 

FRANCISCO XAVIER JUNIOR ME  32.419.490/0001-51 25.983,65 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 3.093,75 Total: 3.093,75 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASLAR SIRIUS Modelo: BRASLAR SIRIUS 

Descrição: FOGÃO Á GÁS P13, 4 BOCAS, MANUAL, COM MEDIDA 88X49X61. PESO LIQUIDO 18,4, PESO BRUTO 
20,0, FORNO 52 LITROS, 01 GRADE DE FORNO 2 TREMPES, 1 FUNDO DE FORNO, 04 QUEIMADORES DA 
MESA, ESTAMPADOS, 4 PÊS CLICADOS AÇO INOX, TAMPA DE VIDRO, PUXADOR DE METAL. 

 

Quantidade: 5  Valor Unit.: 618,75  Total Item: 3.093,75 

LOTE 2 Quant.: 1  Num: 089 22.889,90 Total: 22.889,90 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC roc31 Modelo: ESMALTEC roc31 

Descrição: REFRIGERADOR GELADEIRA, DEGELO MANUAL COM CAPACIDADE DE 245 LITROS, 1 PORTA, 
VOLTAGEM 220W, 147,4 DE ALTURA, 56 CM DE LARGURA, 65 CM DE PROFUNDIDADE, COM PESO DE 38,40 
KG, CAPACIDADE DO CONGELADOR 27 L. 
Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.080,90 Total Item: 22.889,90 

 
 
 
 
 
 

PREGOEIRO: DANILO DA SILVA NASCIMENTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gerado em: 04/11/2022 11:39:51 
 

1 de 1 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6B133D3F70BB7439E529D12A9BA7E6



sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Jequié

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FRANCISCO XAVIER JUNIOR ME  059 32.419.490/0001-51 5.445,00 3.093,75 Sim
2 ALECRISSON DA SILVA 00837315557  024 45.470.842/0001-45 3.425,00 3.425,00 Sim
3 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  098 46.682.874/0001-77 3.426,50 3.426,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  021 36.521.392/0001-81 4.866,40 763,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 11:46:05
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FOGÃO Á GÁS P13, 4 BOCAS, MANUAL, COM MEDIDA 88X49X61. PESO LIQUIDO 18,4, PESO BRUTO 20,0, FORNO 
52 LITROS, 01 GRADE DE FORNO 2 TREMPES, 1 FUNDO DE FORNO, 04 QUEIMADORES DA MESA, ESTAMPADOS, 4 PÊS 
CLICADOS AÇO INOX, TAMPA DE VIDRO, PUXADOR DE METAL.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 618,75 Valor Total: 3.093,75

Marca: BRASLAR SIRIUS Modelo: BRASLAR SIRIUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FRANCISCO XAVIER JUNIOR ME  089 32.419.490/0001-51 30.705,40 22.889,90 Sim
2 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  035 46.682.874/0001-77 24.640,00 24.640,00 Sim
3 ALECRISSON DA SILVA 00837315557  090 45.470.842/0001-45 25.575,00 25.575,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIRCEU LONGO & CIA LTDA  032 92.823.764/0001-03 38.500,00 3.708,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 11:46:08
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REFRIGERADOR GELADEIRA, DEGELO MANUAL COM CAPACIDADE DE 245 LITROS, 1 PORTA, VOLTAGEM 220W, 
147,4 DE ALTURA, 56 CM DE LARGURA, 65 CM DE PROFUNDIDADE, COM PESO DE 38,40 KG, CAPACIDADE DO 
CONGELADOR 27 L.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.080,90 Valor Total: 22.889,90

Marca: ESMALTEC roc31 Modelo: ESMALTEC roc31

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022
Processo Administrativo Nº 388/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANILO DA SILVA NASCIMENTO

Data de Publicação: 08/09/2022 09:59:54

1 de 2Gerado em: 04/11/2022 11:46:08

MUNICIPIO DE JEQUIE
JEQUIÉ-BA

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6B133D3F70BB7439E529D12A9BA7E6



sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Jequié

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: ALEXANDRA SOUZA SILVA

2 de 2Gerado em: 04/11/2022 11:46:08

MUNICIPIO DE JEQUIE
JEQUIÉ-BA

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6B133D3F70BB7439E529D12A9BA7E6


		2022-11-04T14:31:27-0300




